
 

Martina Jantol Županić 091/329-2536 martina@poduzetnickicentar-kzz.hr 

Marina Jurinjak 091/329-3348 marina@poduzetnickicentar-kzz.hr 

Barbara Mirt 091/604-3124 barbara@poduzetnickicentar-kzz.hr 

Silvija Konjić 099/589-5329 silvija@poduzetnickicentar-kzz.hr 

Dražen Kralj 091/280-0811 drazen@poduzetnickicentar-kzz.hr 

Denis Ranogajec 099/255-1806 denis@poduzetnickicentar-kzz.hr 

Jurica Šalamon 099/269-3130 jurica@poduzetnickicentar-kzz.hr 
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